

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>22. 取引停止条件</p>	<p>(3)「オプトレ!」取引により生じた損失が、お客さまが設定された損失限度額を超過した場合、<u>損失が発生した日の翌営業日から同年12月の最終営業日まで取引を停止させていただきます。</u></p> <p>(4)「オプトレ!」の1日の取引額が、500万円(1日のお取引限度額)を超過した場合、<u>超過した翌回号から、当日の11回号終了まで取引を停止させていただきます。</u></p>	<p>(3)「オプトレ!」取引により生じた損失が、お客さまが設定された損失限度額を超過した場合には、<u>1年間取引を停止させていただきます。</u>また、「オプトレ!」取引による損失が、<u>取引開始前にお客さまご自身にご申告いただいた損失限度額に達した場合や、購入限度額に達する日が連続した場合、当社の判断により取引を停止させていただきます。</u></p> <p>(4)「オプトレ!」の1日の取引額が、<u>2営業日連続して500万円(1日のお取引限度額)を超過した場合、当社の判断により一カ月間取引を停止させていただきます。</u></p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の手続きについて</p> <p>(2) 注文の指示</p>	<p>②売却取引時</p> <ul style="list-style-type: none"> ・売却する注文の指定 <p>売却取引は数量の一部を指定することはできません。1回の購入分全ての口数を売却することとなります。</p> <p><u>1回の購入単位を最小の単位として、以下の方法での選択一括売却も可能です。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <u>I 全てのオプションの選択</u> <u>II 購入単位ごとの複数オプションの選択</u> <u>III 通貨ペアごとの選択</u> <p>・<u>下記のような場合等は一括売却を選択されたとしても、全部もしくは一部注文の執行がなされないことがあります。</u></p> <p>a. <u>一括売却注文は、購入がなされた順番(先入先出)に売却を執行します。そのため、後の順で執行される注文が売買可能時間を超過してしまうと、売却の執行が間に合わないことがあります。</u></p> <p>b. <u>為替市場の急激な変動等の要因により、オプション価格の生成がなされていない場合、注文の執行ができません。この場合、一括売却注文を発注されたとしても、価格が生成されていないオプションについては売却が執行されません。</u></p>	<p>②売却取引時</p> <p>※ 売却する注文の指定</p> <p>売却取引は数量の一部を指定することはできません。1回の購入分全ての口数を売却することとなります。</p>

	<p>一括売却注文を行っても執行されなかった注文がある場合、画面上に不執行の旨が表示されます。不執行となったオプションは残高が残っているため、残高の表示をご確認ください。</p> <p>(スマートフォン経由での発注の場合は、一括売却は選択できません。)</p>	
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>取引停止条件</p>	<p>③ 「オプトレ!’取引により生じた損失が、お客さまが設定された損失限度額を超過した場合、損失が発生した日の翌営業日から同年12月の最終営業日まで取引を停止させていただきます。</p> <p>④ 「オプトレ!’の1日の取引額が、500万円(1日のお取引限度額)を超過した場合、超過した翌回号から、当日の11回号終了まで取引を停止させていただきます。</p>	<p>③ お取引による損失額が、ご申告いただいた損失限度額を超過した場合、1年間口座のご利用を停止させていただきます。</p> <p>④ 1日のオプション購入金額が取引限度額を2営業日連続して超過した場合、翌営業日から一カ月間の取引を停止させていただきます。取引による損失が、取引開始前にお客さまご自身にご申告いただいた損失限度額に達した場合や、購入限度額に達する日が連続した場合、当社の判断により取引を停止させていただきます。</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>売却</p>	<p>購入したオプションの売却。1度に購入したオプションの数量の一部のみを売却することはできず、成行注文のみとなります。</p> <p>また、1回の購入単位を最小の単位として、以下の方法での一括売却も可能です。</p> <p>①全てのオプションの売却</p> <p>②購入単位ごとの複数オプションの選択売却</p> <p>③通貨ペアごとの一括売却</p> <p>下記のような場合等は一括売却を選択されたとしても、全部もしくは一部注文の執行がなされないことがあります。</p> <p>a. 一括売却注文は、購入がなされた順番(先入先出)に売却を執行します。そのため、後の順で執行される注文が売買可能時間を超えてしまうと、売却の執行が間に合わないことがあります。</p> <p>b. 為替市場の急激な変動等の要因により、オプション価格の生成がなされていない場合、注文の執行ができません。この場合、一括売却注文を発注されたとしても、価格が生成されていないオプションについては売却が執行されません。</p> <p>一括売却注文を行っても執行されなかった注文がある場合、画面上に不執行の旨が表示されます。不執行となったオプションは残高が残っているため、残高の表示をご確認ください。</p> <p>(スマートフォン経由での発注の場合は、一括売却は選択できません。)</p>	<p>購入したオプションの売却。オプションの一部のみを売却することはできず、成行注文のみとなります。</p>